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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809026H

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit I&V Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Qelqit Kombinat 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim Detergjente.Prodhim detergjente Import-Export 
Fidan,shkurre decorative etj.Sherbim gjelberimi.Import 
Export dhe tregtim te artikujve ne fushen e industries se lehte 
ushqimore.Import Export tregtim  te lendeve te para dhe 
ndihmese per industrine e lehte ,ushqimore,te ndertimit si 
dhe ato mekainike.Tregtimin e artikujve 
elektroshtepiake.Import Export tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim Tubacione Rekoderi per 
Ujesjellesa.Tregtim materiale Hotelerie.Import Export te 
pehrave kimike.Import Export,tregtim kite dhe reagent 
,pajisje laboratorike.Import Export detergjente dhe materiale 
pastrami.Tregtimin e materialeve dezinfektueses per COVID 
19,Alkool ,maska,doreza,termometra,xhel dezinfektant 
etj.DHartim e zbatim projektesh e teknologji kultivimi per 
ngritje blloqesh te reja ne pemtari.Sherbime 
Dshtypshkrimesh.Sherbime rrobaqepsie uniforma pune 
etj.Import Export e tregtim materiale te buta.Tregtim Pajisje 
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kancelarie.Tregtim pjese kembimi automjetesh.Dezinfektim 
DDD
Viola Tërkuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/07/2025 Deri: 02/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ildi Çiçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qelqit Kombinat,Daimler 
Chrysler 315CDI Sprinter me targa AB361CA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ildi.cici10@gmail.com  
Telefon: 0672088088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519610-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576519-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.08.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport fidan, shkurre dekorative etj.Sherbim 
gjelberimi.Import-eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import-Eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, 
ushqimore, te ndertimit si dhe ato mekanike.Tregtimin e artikujve elektroshtepiake.Import-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4328CA33-66E8-4709-BC4B-6A3A7AF82DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCCE800-E965-4B12-B320-D5192E404F6C
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Eksport, tregtim te materilave te ndertimit.Tregtim Tubacione Rekorderi per 
Ujesjellesa.Tregtim materilae Hotelerie.Import-Eksport te plehrave kimik.Import-Eksport, 
tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike.Import-Eksport dhe tregtim te detergjente 
dhe material pastrimi.")          u be            ("Import-eksport fidan, shkurre dekorative 
etj.Sherbim gjelberimi.Import-eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise 
se lehte dhe ushqimore.Import-Eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per 
industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si dhe ato mekanike.Tregtimin e artikujve 
elektroshtepiake.Import-Eksport, tregtim te materilave te ndertimit.Tregtim 
Tubacione Rekorderi per Ujesjellesa.Tregtim materilae Hotelerie.Import-Eksport te 
plehrave kimik.Import-Eksport, tregtim kite dhe reagent, pajisje 
laboratorike.Import-Eksport dhe tregtim te detergjente dhe material pastrimi. 
Tregtimin e materialeve dizinfektuese per COVID-19, alkool, maska, doreza, 
termometra, xhel, dizinfektant etj. Hartim e zbatim projektesh e teknologji kultivimi 
per ngritje blloqesh te reja ne pemtari. Sherbime shtypshkrimesh. Sherbime 
rrobaqepsie uniforma pune etj. Import eksport e tregetim material te buta. Tregtim 
paisje kancelerie. Tregtim pjese kembimi automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020- I & V Company Shpk.pdf
Vendim Asambleje 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964987-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances(te ardhura shpenzime).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E5215-0E5F-4FE7-9B36-174A5F58D637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD667FD-CB54-452E-8160-6AF16CD879FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD667FD-CB54-452E-8160-6AF16CD879FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47E3BCB-7E97-40BF-9B2C-4A4E153E55FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931F2D9-BD71-4793-82BD-1033B54BD32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28D5C6F-9BEF-412D-8340-F6F987A09B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F870C-88E9-40AF-8D7F-DA2CD4204EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FD771A-0425-43A4-AD13-529E88B75C0A
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I & V COMPANY vendim ortaku.pdf
I & V shenimet e pasqyrave f.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097417-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi per ndryshimin e objektit dhe hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport fidan, shkurre dekorative etj.Sherbim 
gjelberimi.Import-eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import-Eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, 
ushqimore, te ndertimit si dhe ato mekanike.Tregtimin e artikujve elektroshtepiake.Import-
Eksport, tregtim te materilave te ndertimit.Tregtim Tubacione Rekorderi per 
Ujesjellesa.Tregtim materilae Hotelerie.Import-Eksport te plehrave kimik.Import-Eksport, 
tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike.Import-Eksport dhe tregtim te detergjente 
dhe material pastrimi. Tregtimin e materialeve dizinfektuese per COVID-19, alkool, 
maska, doreza, termometra, xhel, dizinfektant etj. Hartim e zbatim projektesh e teknologji 
kultivimi per ngritje blloqesh te reja ne pemtari. Sherbime shtypshkrimesh. Sherbime 
rrobaqepsie uniforma pune etj. Import eksport e tregetim material te buta. Tregtim paisje 
kancelerie. Tregtim pjese kembimi automjetesh.")          u be            ("Prodhim 
Detergjent.Import-eksport fidan, shkurre dekorative etj.Sherbim gjelberimi.Import-
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import-Eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e 
lehte, ushqimore, te ndertimit si dhe ato mekanike.Tregtimin e artikujve 
elektroshtepiake.Import-Eksport, tregtim te materilave te ndertimit.Tregtim 
Tubacione Rekorderi per Ujesjellesa.Tregtim materilae Hotelerie.Import-Eksport te 
plehrave kimik.Import-Eksport, tregtim kite dhe reagent, pajisje 
laboratorike.Import-Eksport detergjente dhe materiale pastrimi. Tregtimin e 
materialeve dizinfektuese per COVID-19, alkool, maska, doreza, termometra, xhel, 
dizinfektant etj. Hartim e zbatim projektesh e teknologji kultivimi per ngritje 
blloqesh te reja ne pemtari. Sherbime shtypshkrimesh. Sherbime rrobaqepsie 
uniforma pune etj. Import eksport e tregetim material te buta. Tregtim paisje 
kancelerie. Tregtim pjese kembimi automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Qelqit Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Albanopoli, Nd.57, H.1, Ap.32;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F29807-BD44-472E-876C-00BEE84DEC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9E7762-FE42-40DB-B5C2-729EE79F6651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B470926-A1C1-46B2-B773-9567904155E2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173507-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimPasqyraFinanciare.pdf
autorizim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252433-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qelqit Kombinat,Daimler Chrysler 315CDI Sprinter me targa AB361CA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314284-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit
Objekti ishte            ("Prodhim Detergjent.Import-eksport fidan, shkurre dekorative 
etj.Sherbim gjelberimi.Import-eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se 
lehte dhe ushqimore.Import-Eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per 
industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si dhe ato mekanike.Tregtimin e artikujve 
elektroshtepiake.Import-Eksport, tregtim te materilave te ndertimit.Tregtim Tubacione 
Rekorderi per Ujesjellesa.Tregtim materilae Hotelerie.Import-Eksport te plehrave 
kimik.Import-Eksport, tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike.Import-Eksport 
detergjente dhe materiale pastrimi. Tregtimin e materialeve dizinfektuese per COVID-19, 
alkool, maska, doreza, termometra, xhel, dizinfektant etj. Hartim e zbatim projektesh e 
teknologji kultivimi per ngritje blloqesh te reja ne pemtari. Sherbime shtypshkrimesh. 
Sherbime rrobaqepsie uniforma pune etj. Import eksport e tregetim material te buta. 
Tregtim paisje kancelerie. Tregtim pjese kembimi automjetesh.")          u be            
("Prodhim Detergjente.Prodhim detergjente Import-Export Fidan,shkurre 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F054C9A-D54B-4495-ABB6-DE01A6FB3C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C4940C-BF1F-4CF8-8FB9-1B6C89860FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0160FA9C-7E9E-4996-8CF0-2EDFA2ED271F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE44A4C-6E14-4C40-8CC7-0676D91D314B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40806E86-8D3B-4E1B-8EF5-C855943B30C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D622F-D9E5-49F7-9794-C95AC59EAA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F540FE9-8FDB-4389-93DA-F95128AF7FEE
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decorative etj.Sherbim gjelberimi.Import Export dhe tregtim te artikujve ne fushen e 
industries se lehte ushqimore.Import Export tregtim  te lendeve te para dhe ndihmese 
per industrine e lehte ,ushqimore,te ndertimit si dhe ato mekainike.Tregtimin e 
artikujve elektroshtepiake.Import Export tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim 
Tubacione Rekoderi per Ujesjellesa.Tregtim materiale Hotelerie.Import Export te 
pehrave kimike.Import Export,tregtim kite dhe reagent ,pajisje laboratorike.Import 
Export detergjente dhe materiale pastrami.Tregtimin e materialeve dezinfektueses 
per COVID 19,Alkool ,maska,doreza,termometra,xhel dezinfektant etj.DHartim e 
zbatim projektesh e teknologji kultivimi per ngritje blloqesh te reja ne 
pemtari.Sherbime Dshtypshkrimesh.Sherbime rrobaqepsie uniforma pune etj.Import 
Export e tregtim materiale te buta.Tregtim Pajisje kancelarie.Tregtim pjese kembimi 
automjetesh.Dezinfektim DDD")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330597-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimortaku.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
autorizimklitonpapa.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506772-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Tërkuqi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2020")            u be              ("02/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Tërkuqi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/06/2025")            u be              ("02/06/2029")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6F604-941E-4789-8556-C7BB26EECCDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBC2F7-909D-4762-B5BD-D8420E59C60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC2D04-F467-4557-9B9D-B3D04D976406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFE6AAC-9098-4B73-9473-A4C93EBFE2C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402EC4A-4BCD-4961-A983-9677B2C414A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566DD9CC-B5F7-411B-B0F1-8B599E2B80BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F5B54-F111-4A8B-96AC-3FDFFCF11608


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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